PROGRAMA DE OCUPACAO DE JOVENS (POJ)

Periodos previstos de selecdo 2017 e NUumero de Candidato/a (s)

“3an | Fev | mar | ab | maz | sun | ouL | aco | ser | our | wov | bz

Divisao Qualificacao
Ambiental

Divisao de Animacao e
Promogao Cultural (DAPC)

Divisao de Promocao da
Saude (DIPS)

Divisao de
Desenvolvimento de
Recursos Sociais (DDES

Divisao de Intervencgao
Social (DIIS)

Divisao de Marca e
Comunicagao (DMCO)

Departamento de
Fiscalizacao e Policia

Divisao de Juventude
(DJUV)

CASCAIS AMBIENTE

Divisao de Desporto

Divisao de Contabilidade,
Controlo e Disponibilidades

Divisao de Valorizacao de
Recursos Humanos -
Gabinete de Formacgao

(2)

(1)

(2)
(1)
(1)

(1)

(2)

(1)
(1)

(1)

(1)
(1)
(2)

(1)

(1)

As candidaturas mantém-se ativas por um periodo de 6 meses. Apds este periodo, caso haja interesse, devera ser feita nova candidatura.
NOTA: Esta calendarizagcdo é meramente indicativa, estando sujeita as necessidades e as vagas de cada unidade organica.

CMC - DMEI - DIC — DPRE

Documento atualizado a 2 de outubro de 2017



